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Инверторы сварочные ММА 

Сварочный инвертор Vektor ММА-200А в картонной упаковке используется для ручной 
электродуговой сварки постоянным током покрытым электродом. Диапазон рабочего напряжения 
140-260 В. Диапазон регулирования сварочного тока 10-190 А. Рабочий диапазон окружающей
среды от -10 до +40 °С. Инвертор оборудован  функциями "ANTI STICK" (антизалипание) и
"HOT START" (горячий старт). Инвертор оснащен защитой от перегрева, при срабатывании
защиты загорится лампочка на передней панели. На инвенторе установлена предварительная
система вентиляции, что категорически запрещает закрывать чем-либо вентиляционные
отверстия в корпусе. Вес оборудования 4,7 кг.

Технические характеристики

Комплектация
• Сварочный инвертор Vektor ММА-200А в картонной упаковке
• Кабель с электродержателем
• Кабель с клеммой заземления
• Инструкция
• Гарантийный талон

Диапазон рабочего напряжения, В 

Эффективный потребляемый ток, А 

Напряжение холостого хода, В 

Напряжение дуги, В 

Диапазон регулирования сварочного тока, А 

Продолжительность нагружения,% 

Максимальный диаметр электрода, мм 

Класс защиты 

Рабочий диапазон окружающей среды, 0с 

Вес, кг 

140-260 

22 

85 

27,6 

10-190 

70% 90А 

5 

IP21 

от-10 до +40 

4,7 
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Сварочный инвертор Vektor ММА-200А в пластиковом блистере используется для ручной 
электродуговой сварки постоянным током покрытым электродом. Диапазон рабочего 
напряжения 140-260 В. Диапазон регулирования сварочного тока 10-190 А. Рабочий диапазон 
окружающей среды от -10 до +40 °С. Инвертор оборудован  функциями "ANTI 
STICK" (антизалипание) и "HOT START" (горячий старт). Инвертор оснащен защитой от 
перегрева, при срабатывании защиты загорится лампочка на передней панели. На инвенторе 
установлена предварительная система вентиляции, что категорически запрещает закрывать чем-
либо вентиляционные отверстия в корпусе. Вес оборудования 4,7 кг

Технические характеристики

Комплектация
• Сварочный инвертор Vektor ММА-200А в пластиковом блистере
• Кабель с электродержателем
• Кабель с клеммой заземления
• Инструкция
• Гарантийный талон

Диапазон рабочего напряжения, В 

Эффективный потребляемый ток, А 

Напряжение холостого хода, В 

Напряжение дуги, В 

Диапазон регулирования сварочного тока, А 

Продолжительность нагружения,% 

Максимальный диаметр электрода, мм 

Класс защиты 

Рабочий диапазон окружающей среды, 0с 

Вес.кг 

140-260 

22 

85 

27,6 

10-190 

70% 90А 
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от-10 до +40 

4,7 
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